
Posición Tiempo oficial Dorsal Nombre Club Categoría Licencia

1 0:23:00 300 DIGES IZCO, IKHiru‐Herri SUB 20 NA 15950

2 0:23:47 303 BOUAZZAOUI Ruizca ‐ RiberaSUB 20 NA 15374

3 0:24:31 301 PÉREZ FILGUE Hiru‐Herri SUB 20 NA 16

4 0:26:13 302 PEREZ SANCH Grupompleo PSUB 20 NA 15567

5 0:26:14 306 MIGUELENA TGrupompleo PSUB 20 NA 15588

6 0:26:19 311 VICENTE GIL, DRuizca ‐ RiberaSUB 20 NA 15254

7 0:27:04 310 RECASENS GIGRuizca ‐ RiberaSUB 20 NA 15927

8 0:27:13 309 PEREZ VIVAR, At. Ardoi SUB 20 NA 15816

9 0:28:02 307 NUIN ARISTU, Hiru‐Herri SUB 20 NA 15738

10 0:29:40 305 MARTINEZ CHRuizca ‐ RiberaSUB 20 NA 15920

11 0:32:40 308 PANTA CASTR Ruizca ‐ RiberaSUB 20 NA 15925

12 0:35:32 304 FERNANDEZ AHiru‐Herri SUB 20 NA 15685

1 0:23:00 300 DIGES IZCO, IKHiru‐Herri SUB 20 NA 15950

2 0:24:31 301 PÉREZ FILGUE Hiru‐Herri SUB 20 NA 16

3 0:26:13 302 PEREZ SANCH Grupompleo PSUB 20 NA 15567

4 0:26:14 306 MIGUELENA TGrupompleo PSUB 20 NA 15588

5 0:26:19 311 VICENTE GIL, DRuizca ‐ RiberaSUB 20 NA 15254

6 0:27:04 310 RECASENS GIGRuizca ‐ RiberaSUB 20 NA 15927

7 0:27:13 309 PEREZ VIVAR, At. Ardoi SUB 20 NA 15816

8 0:28:02 307 NUIN ARISTU, Hiru‐Herri SUB 20 NA 15738

9 0:29:40 305 MARTINEZ CHRuizca ‐ RiberaSUB 20 NA 15920

10 0:32:40 308 PANTA CASTR Ruizca ‐ RiberaSUB 20 NA 15925

11 0:35:32 304 FERNANDEZ AHiru‐Herri SUB 20 NA 15685

Resultados Cto.Navarro Sub 20 Masculino

XVII Cross C.A.Iranzu 02‐02‐20 

Resultados Sub 20 Masculino

Resultados

Resultados por Equipos Sub 20 Masculino



Posición Club Puntos

1 Ruizca ‐ Ribera A 25

2 Hiru‐Herri 25

Posición Tiempo oficial Dorsal Nombre Club Categoría Licencia

1 21 0:29:13 NAGORE ARIZ Grupompleo PSEN‐MAST NA 13842

2 20 0:29:46 BOUALAME B Ruizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14160

3 32 0:30:11 AZCUE VIGOR,At. Ardoi SEN‐MAST NA 14000

4 1 0:30:37 ARISTU PEREZHiru‐Herri SEN‐MAST NA 14893

5 44 0:30:46 ECHEVERRIA ABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 14896

6 102 0:30:56 YANIZ PEJENAAtletico IranzuSEN‐MAST NA 14405

7 8 0:30:57 TREJO ALEMA Hiru‐Herri SEN‐MAST NA 15040

8 45 0:31:04 ECHEVERRIA SBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 12230

9 89 0:31:12 RUIZ PANALESBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15427

10 19 0:31:17 ZURBANO GARAtletismo BaraSUB 23 NA 15033

11 2 0:31:31 SOLA TORRAL Hiru‐Herri SEN‐MAST NA 14396

12 42 0:31:37 DOMINGUEZ CRuizca ‐ RiberaSUB 23 NA 14767

13 14 0:31:42 DE ALAVA PERGrupompleo PSUB 23 NA 15548

14 100 0:32:22 URMAN LOPEZAtletico IranzuSEN‐MAST NA 1426

15 85 0:32:28 RODRIGUEZ T Beste Iruña AtSEN‐MAST NA 14783

16 74 0:32:30 MARTINEZ VARuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15839

17 49 0:32:30 EZKERRA ZUDAHiru‐Herri SEN‐MAST NA 15724

18 22 0:32:31 ECHARTE RIPABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15320

19 142 0:32:35 CHARKI, MOSTHiru‐Herri SEN‐MAST NA 14653

20 101 0:32:37 VAZQUEZ GONBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15471

21 46 0:32:40 ELIZAGOYEN ABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15490

22 84 0:32:53 PRIMO HUARTAt. Ardoi SEN‐MAST NA 13932

23 55 0:33:10 GALERA LOPEZBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 14053

24 96 0:33:16 SERRANO REINRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 12785

25 77 0:33:18 MINA CARDENBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15886

26 31 0:33:23 AZCONA GOÑ Hiru‐Herri SEN‐MAST NA 15723

27 18 0:33:29 SOLCHAGA IBAGrupompleo PSUB 23 NA 15089

28 72 0:33:32 MARTÍNEZ ALCAtletico IranzuSEN‐MAST NA 1423

29 24 0:33:33 CABRERA CABRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 13765

30 78 0:33:37 MONTAÑO VIZGrupompleo PSEN‐MAST NA 79

31 59 0:33:41 GARCIA GABABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 44

32 94 0:33:46 SATRUSTEGUI At. Ardoi SEN‐MAST NA 14931

33 65 0:34:02 IRAZOKI EZKU At. Ardoi SEN‐MAST NA 15474

34 52 0:34:11 EZQUERRO EZAtletismo Lod SEN‐MAST NA 14063

35 95 0:34:16 SENAR ASURABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15719

36 23 0:34:18 MUÑOZ MOSTRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 12986

37 67 0:34:19 LATXETA JAURBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15717

38 93 0:34:24 SANZ IRISARR Atletico IranzuSUB 23 NA 15272

39 25 0:34:28 ABAD CASTILL Ruizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 51

40 17 0:34:32 NIEVA MORACGrupompleo PSUB 23 NA 15395

41 71 0:34:34 MARTINEZ AGAt. Ardoi SEN‐MAST NA 12771

42 38 0:34:47 DEL BARRIO SAAtletico IranzuSEN‐MAST NA 1411

Resultados Absoluto Masculino



43 12 0:34:55 ARMAÑANZASGrupompleo PSUB 23 NA 15085

44 33 0:35:16 BARRIO FOCH At. Ardoi SEN‐MAST NA 15815

45 58 0:35:19 GARCES OTAZ At. Ardoi SEN‐MAST NA 14036

46 60 0:35:24 GOMEZ OCHORuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 50

47 36 0:35:35 CASTILLO GONBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 13655

48 69 0:35:41 LIZUAIN DUROAtletismo Lod SEN‐MAST NA 13896

49 53 0:35:43 EZQUERRO HEAtletismo Lod SEN‐MAST NA 13456

50 99 0:35:50 TANCO ARTETBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15894

51 62 0:35:51 HERMOSO DE At. Ardoi SEN‐MAST NA 33

52 103 0:35:55 ZAMBRANO LORuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15618

53 68 0:36:14 LIZOAIN OSINAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 13745

54 34 0:36:21 CALVO MEDELRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15151

55 61 0:36:31 GONZALES MUAt. Ardoi SEN‐MAST NA 27

56 87 0:36:36 ROMO MARTÍ At. Ardoi SEN‐MAST NA 15231

57 98 0:36:36 SIKORA ARDA At. Ardoi SEN‐MAST NA 15169

58 92 0:36:36 SÁNCHEZ MO Beste Iruña AtSEN‐MAST NA 15614

59 15 0:37:05 GUTIÉRREZ GABeste Iruña AtSUB 23 NA 15818

60 64 0:37:12 IBIRICU GIL, MRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15495

61 70 0:37:17 LÓPEZ MARTINAtletismo Lod SEN‐MAST NA 15416

62 39 0:37:28 DIAZ GARRIDORuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14194

63 51 0:37:36 EZPELETA OTAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 13742

64 56 0:37:46 GALLANA PICOBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 14272

65 80 0:37:58 NIEVA ZARDO Beste Iruña AtSEN‐MAST NA 15924

66 13 0:38:04 BERMEJO YANHiru‐Herri SUB 23 NA 17

67 76 0:38:11 MERINO MAE Beste Iruña AtSEN‐MAST NA 45

68 141 0:38:16 CONDE ARBILLHiru‐Herri SEN‐MAST NA 14212

69 83 0:38:29 PINA EZA, DAVBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 13995

70 29 0:38:56 ARRIAZU SANCBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15543

71 40 0:39:17 DÍEZ ARRASATBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 49

72 47 0:39:25 ELIZALDE SOLABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15744

73 30 0:39:32 ASURABARRENAt. Ardoi SEN‐MAST NA 14576

74 81 0:40:12 OLMO ALONS Ruizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14779

75 9 0:40:14 ARRIAZU RUEDC.D. CANTERASEN‐MAST NA 1419

76 10 0:40:33 PEÑA HERNANC.D. CANTERASEN‐MAST NA 24

77 48 0:40:33 ERRO MURILL At. Ardoi SEN‐MAST NA 1433

78 6 0:41:04 SADABA ARAGC.D. CANTERASEN‐MAST NA 1263

79 50 0:41:27 EZPELETA OTAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 13741

80 75 0:41:31 MATEOS LOBABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 12892

81 43 0:41:38 DOMINGUEZ EBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 46

82 35 0:41:39 CAMPANON FBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15713

83 63 0:41:50 HERNANDEZ ZBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15455

84 26 0:42:01 ABADIA PEREZRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 53

85 54 0:42:15 FUENTES MARRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14474

86 16 0:43:08 JUANIKORENABeste Iruña AtSUB 23 NA 15499

87 41 0:44:02 DIEZ ROMEROBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15612

88 4 0:45:32 HERNANDEZ FC.D. CANTERASEN‐MAST NA 1383

89 7 0:47:35 SORIA GOCHICC.D. CANTERASEN‐MAST NA 1359

Resultados Cto.Navarro Absoluto Masculino



Posición Tiempo oficial Dorsal Nombre Club Categoría Licencia

1 21 0:29:13 NAGORE ARIZ Grupompleo PSEN‐MAST NA 13842

2 20 0:29:46 BOUALAME B Ruizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14160

3 32 0:30:11 AZCUE VIGOR,At. Ardoi SEN‐MAST NA 14000

4 1 0:30:37 ARISTU PEREZHiru‐Herri SEN‐MAST NA 14893

5 44 0:30:46 ECHEVERRIA ABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 14896

6 102 0:30:56 YANIZ PEJENAAtletico IranzuSEN‐MAST NA 14405

7 45 0:31:04 ECHEVERRIA SBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 12230

8 89 0:31:12 RUIZ PANALESBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15427

9 2 0:31:31 SOLA TORRAL Hiru‐Herri SEN‐MAST NA 14396

10 100 0:32:22 URMAN LOPEZAtletico IranzuSEN‐MAST NA 1426

11 85 0:32:28 RODRIGUEZ T Beste Iruña AtSEN‐MAST NA 14783

12 74 0:32:30 MARTINEZ VARuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15839

13 49 0:32:30 EZKERRA ZUDAHiru‐Herri SEN‐MAST NA 15724

14 22 0:32:31 ECHARTE RIPABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15320

15 101 0:32:37 VAZQUEZ GONBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15471

16 46 0:32:40 ELIZAGOYEN ABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15490

17 84 0:32:53 PRIMO HUARTAt. Ardoi SEN‐MAST NA 13932

18 55 0:33:10 GALERA LOPEZBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 14053

19 96 0:33:16 SERRANO REINRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 12785

20 77 0:33:18 MINA CARDENBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15886

21 31 0:33:23 AZCONA GOÑ Hiru‐Herri SEN‐MAST NA 15723

22 72 0:33:32 MARTÍNEZ ALCAtletico IranzuSEN‐MAST NA 1423

23 24 0:33:33 CABRERA CABRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 13765

24 78 0:33:37 MONTAÑO VIZGrupompleo PSEN‐MAST NA 79

25 59 0:33:41 GARCIA GABABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 44

26 94 0:33:46 SATRUSTEGUI At. Ardoi SEN‐MAST NA 14931

27 65 0:34:02 IRAZOKI EZKU At. Ardoi SEN‐MAST NA 15474

28 52 0:34:11 EZQUERRO EZAtletismo Lod SEN‐MAST NA 14063

29 95 0:34:16 SENAR ASURABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15719

30 23 0:34:18 MUÑOZ MOSTRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 12986

31 67 0:34:19 LATXETA JAURBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15717

32 25 0:34:28 ABAD CASTILL Ruizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 51

33 71 0:34:34 MARTINEZ AGAt. Ardoi SEN‐MAST NA 12771

34 38 0:34:47 DEL BARRIO SAAtletico IranzuSEN‐MAST NA 1411

35 33 0:35:16 BARRIO FOCH At. Ardoi SEN‐MAST NA 15815

36 58 0:35:19 GARCES OTAZ At. Ardoi SEN‐MAST NA 14036

37 60 0:35:24 GOMEZ OCHORuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 50

38 36 0:35:35 CASTILLO GONBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 13655

39 69 0:35:41 LIZUAIN DUROAtletismo Lod SEN‐MAST NA 13896

40 53 0:35:43 EZQUERRO HEAtletismo Lod SEN‐MAST NA 13456

41 99 0:35:50 TANCO ARTETBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15894

42 62 0:35:51 HERMOSO DE At. Ardoi SEN‐MAST NA 33

43 103 0:35:55 ZAMBRANO LORuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15618

44 68 0:36:14 LIZOAIN OSINAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 13745

45 34 0:36:21 CALVO MEDELRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15151

46 61 0:36:31 GONZALES MUAt. Ardoi SEN‐MAST NA 27

47 87 0:36:36 ROMO MARTÍ At. Ardoi SEN‐MAST NA 15231

48 98 0:36:36 SIKORA ARDA At. Ardoi SEN‐MAST NA 15169



49 92 0:36:36 SÁNCHEZ MO Beste Iruña AtSEN‐MAST NA 15614

50 64 0:37:12 IBIRICU GIL, MRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15495

51 70 0:37:17 LÓPEZ MARTINAtletismo Lod SEN‐MAST NA 15416

52 39 0:37:28 DIAZ GARRIDORuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14194

53 51 0:37:36 EZPELETA OTAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 13742

54 56 0:37:46 GALLANA PICOBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 14272

55 80 0:37:58 NIEVA ZARDO Beste Iruña AtSEN‐MAST NA 15924

56 76 0:38:11 MERINO MAE Beste Iruña AtSEN‐MAST NA 45

57 141 0:38:16 CONDE ARBILLHiru‐Herri SEN‐MAST NA 14212

58 83 0:38:29 PINA EZA, DAVBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 13995

59 29 0:38:56 ARRIAZU SANCBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15543

60 40 0:39:17 DÍEZ ARRASATBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 49

61 47 0:39:25 ELIZALDE SOLABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15744

62 30 0:39:32 ASURABARRENAt. Ardoi SEN‐MAST NA 14576

63 81 0:40:12 OLMO ALONS Ruizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14779

64 9 0:40:14 ARRIAZU RUEDC.D. CANTERASEN‐MAST NA 1419

65 10 0:40:33 PEÑA HERNANC.D. CANTERASEN‐MAST NA 24

66 48 0:40:33 ERRO MURILL At. Ardoi SEN‐MAST NA 1433

67 6 0:41:04 SADABA ARAGC.D. CANTERASEN‐MAST NA 1263

68 50 0:41:27 EZPELETA OTAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 13741

69 75 0:41:31 MATEOS LOBABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 12892

70 43 0:41:38 DOMINGUEZ EBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 46

71 35 0:41:39 CAMPANON FBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15713

72 63 0:41:50 HERNANDEZ ZBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15455

73 26 0:42:01 ABADIA PEREZRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 53

74 54 0:42:15 FUENTES MARRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14474

75 41 0:44:02 DIEZ ROMEROBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15612

76 4 0:45:32 HERNANDEZ FC.D. CANTERASEN‐MAST NA 1383

77 7 0:47:35 SORIA GOCHICC.D. CANTERASEN‐MAST NA 1359

Posición Club Puntos

1 Beste Iruña At 38

2 Hiru‐Herri 40

3 Ruizca ‐ Ribera A 56

4 Grupompleo Pam73

5 Atletico Iranzu 90

6 At. Ardoi 93

7 Atletismo Lodosa203

8 C.D. CANTERA 329

Posición Tiempo oficial Dorsal Nombre Club Categoría Licencia

1 0:20:13 330 COLLANTES , NGrupompleo PSub 20  NA 15573

2 0:21:11 332 BERMEJO YANAt. Ardoi Sub 20  NA 15240

3 0:21:31 331 GONZALEZ ZA Hiru‐Herri Sub 20 NA 15659

Resultados por Equipos Absoluto Masculino

Resultados Sub 20 Femenino



4 0:22:38 333 MIGUELENA TGrupompleo PSub 20 NA 15771

5 0:24:10 334 SANCHEZ LOP Grupompleo PSub 20 NA 15388

Posición Tiempo oficial Dorsal Nombre Club Categoría Licencia

1 0:20:13 330 COLLANTES , NGrupompleo PSUB 20 NA 15573

2 0:21:11 332 BERMEJO YANAt. Ardoi SUB 20 NA 15240

3 0:21:31 331 GONZALEZ ZA Hiru‐Herri SUB 20 NA 15659

4 0:22:38 333 MIGUELENA TGrupompleo PSUB 20 NA 15771

5 0:24:10 334 SANCHEZ LOP Grupompleo PSUB 20 NA 15388

Posición Club Puntos

1 Grupompleo Pam10

Posición Tiempo oficial Dorsal Nombre Club Categoría Licencia

1 121 0:26:44 CARRERA HERGrupompleo PSEN‐MAST NA 14193

2 139 0:27:02 VANESA PACHHiru‐Herri SEN‐MAST NA 14334

3 114 0:27:18 RODRIGUEZ SABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15827

4 115 0:27:51 GIL PEREZ, AITRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15492

5 112 0:28:11 BEUNZA AZACBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15149

6 111 0:28:21 SEGURA GALL Hiru‐Herri SEN‐MAST NA 15809

7 118 0:29:17 OLLETA SANCHBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15467

8 135 0:29:49 ORDOÑEZ MABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 32

9 119 0:29:58 VELAZQUEZ LOBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15542

10 108 0:30:01 ECHEVERRIA SGrupompleo PSUB 23 NA 15046

11 117 0:30:09 MALON BILBABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15291

12 113 0:30:33 IZQUIERDO JIMBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 6893

13 116 0:30:39 VIZCAY IRIARTHiru‐Herri SEN‐MAST NA 14508

14 138 0:31:15 SORIA ECHARTBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15701

15 110 0:31:18 MARTURET GOBeste Iruña AtSUB 23 NA 15716

16 132 0:31:25 IZAL MATEO, MRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14071

17 120 0:31:38 MUÑOZ OCTAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 15479

18 128 0:32:11 DOMINGUEZ MRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14567

19 133 0:32:32 MARTINEZ VAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 1418

20 129 0:32:37 GARAIOA ARAHiru‐Herri SEN‐MAST NA 15799

21 124 0:32:37 ALEIXANDRE VBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15712

22 109 0:32:37 ESTARRIAGA NBeste Iruña AtSUB 23 NA 15645

23 134 0:32:57 MENENDEZ BAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 14617

24 136 0:33:19 PINTO SALVATRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14766

25 123 0:34:39 FORCADA HORRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15616

26 127 0:36:46 DIAZ ASCUNCEAt. Ardoi SUB 23 NA 1431

27 125 0:39:56 BERRAONDO IHiru‐Herri SEN‐MAST NA 15842

Resultados por equipos Sub 20 Femenino

Resultados Cto. Navarro Sub 20 Femenino

Resultados Absoluto Femenino



Posición Tiempo oficial Dorsal Nombre Club Categoría Licencia

1 121 0:26:44 CARRERA HERGrupompleo PSEN‐MAST NA 14193

2 139 0:27:02 VANESA PACHHiru‐Herri SEN‐MAST NA 14334

3 114 0:27:18 RODRIGUEZ SABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15827

4 115 0:27:51 GIL PEREZ, AITRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15492

5 112 0:28:11 BEUNZA AZACBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15149

6 111 0:28:21 SEGURA GALL Hiru‐Herri SEN‐MAST NA 15809

7 118 0:29:17 OLLETA SANCHBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15467

8 135 0:29:49 ORDOÑEZ MABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 32

9 119 0:29:58 VELAZQUEZ LOBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15542

10 117 0:30:09 MALON BILBABeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15291

11 113 0:30:33 IZQUIERDO JIMBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 6893

12 116 0:30:39 VIZCAY IRIARTHiru‐Herri SEN‐MAST NA 14508

13 138 0:31:15 SORIA ECHARTBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15701

14 132 0:31:25 IZAL MATEO, MRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14071

15 120 0:31:38 MUÑOZ OCTAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 15479

16 128 0:32:11 DOMINGUEZ MRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14567

17 133 0:32:32 MARTINEZ VAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 1418

18 129 0:32:37 GARAIOA ARAHiru‐Herri SEN‐MAST NA 15799

19 124 0:32:37 ALEIXANDRE VBeste Iruña AtSEN‐MAST NA 15712

20 134 0:32:57 MENENDEZ BAAt. Ardoi SEN‐MAST NA 14617

21 136 0:33:19 PINTO SALVATRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 14766

22 123 0:34:39 FORCADA HORRuizca ‐ RiberaSEN‐MAST NA 15616

23 125 0:39:56 BERRAONDO IHiru‐Herri SEN‐MAST NA 15842

1 Beste Iruña At 23

2 Hiru‐Herri 41

3 Ruizca ‐ Ribera A 62

4 At. Ardoi 85

Resultados Cto.Navarro Femenino

Resultados por equipos Absoluta Femenino


